АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2013                                                                                              № 66
г.Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 07.08.2012 № 284

Администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 07.08.2012 № 284 «О предоставлении субсидий субъектам малого предпринимательства по договорам финансовой аренды (лизинга)»  следующие изменения: в пунктах 3.5, 3.6, 3.7, 3.8 слова «инвестиционная комиссия»  заменить словами «комиссия по определению получателей поддержки по договорам финансовой аренды (лизинга)».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных муниципальных правовых актов органа местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте города Омутнинска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Симонова Л.П.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                                    С.Г. Баландин